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Jater a tfm epoJmi pří
znaky jako pokrytý Jazyk
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h
ř

ř f

NViléliií představení DivadeJní- -

d odbonii Téloeviéřié Jednoty So-

jko) Tyrš uspořádané V Sokolovně

vydařilo nc znauieiiile U déji(

jjaký hc v kiiHc Pospíšilové odebrá

vá zuiiníli jsme nc již drive a ny

ztráta chuti k Jídlu v£ecbcriá zrnalítnélott chůdo
k rovnot t a řaludftčfií nttiúzo iOBlatiují chorého tin-trp- te

takl Užívejte

ZE ŠICÍHO KLUBU

'eíee zajímavá H'y' Sicih i

klubu odbývala m ve ělMlck dne

JO dubna ii paní Alaiíe Ivuncimé

lili ji„ Id lil Nejeli Že j'0lie MU i''
lioinoMi vvboruvch ákiuďu ale

JAllNÍ ZÁJíAVA ÍLÁIW

MLADÝ KOZKVET Z C li J

(''ilý ád Mbidý Kozkvét énlo

(' lí „ pilné připravuje
ic k vdké jarní zábavě která u

spořádána bude v hobolu ilneWí

kvěliia v Xároduí híní Hviícálá

jrvii! a I' ulice 1'niová kapela p

los Kíaly byla získána l řiéinko

ání O NMďbuo éeho je tieba k

iříjeiiinému pobavení bylo doMlr

céiié postaráno ábavy I ohol o

'ádu pro svoje pěkné uspořádání
éší se velké píízui incí naší oni la

linou a není poehy Imosl i o lom '

chystaná zabavil bude v každém

ihlcilii zdařilou Začátek v N ho

lín veécr 'slllplé 'Ji centu

JTAV PANA DOMINIKA
FELIXE SE ZHORŠIL

EVERW
Životní balsám

také jsme ní chutě mpívaly a loj

hned naši nesmrtelnou pneu Kd'j
domov iniíj

' našem klubu lna

lne dvě pí Klllielnvé obé líll'ii

ií vidi porozumění dovolím si in

v vnlí lil z I '! Maienkou ívuiielo- (Sévera'3 BalsamořLife) v čas a tak zaetavítodalílvvin cho-

roby Účinky jeho Juou rychló a blahodárné Jest to silitel

výtečné Jakosti Upravuj stolici odstrařiujo únavu občerstvu

SOUTH OMAHA

ÚESKÝ SŇATEK

Krajan IVunk larcnz zamést

iwmý jako kniiduklnr oa pouliční
diáe oddán ll ve clvrdk dopo
ledne V Lílicolll Neb ne fclcčlinl-

K risf inoii Velehradskou dobře s

kťllícli české omladiny známou

dcerou f liti t f Velehradské bydlíc
nit (''tyřieáté o J ulicích Mimi

lid' odejeli do 1ini'oln ráno ti ve

ccr w vrátili 1'níli'lskii liiihliiui

ku klen' nzván livl úký kroul i

Jií'ňtl'1 IHIVIIIIUIIII'lll Icilllllíl Hť VI'

( v 1'i'siilrM'i piiní VcIcliniiUki''

'iivoiiniiii'líiin Jihilí niiš'1 ii''jn
f ílllNI'jSÍ llílllOlí'ÍUlí

NOVÝ NÁKLAD AUTOMOBIL

ZliMlllV lillljiti'1 Vl'llnl'i Vím i II li'
Iliflď-ll- II !íluri'Miilli lili UvřH'l'lti

i''f Vl'l' II llli('íi'll lílll 1'iivllis

byl niii'('ii v iiscilníi'li iliďfli s

[iiiííilili ii'knv iiákliitlní iiiitiiiiinlii

nu rnvňriií Di Aby niolil vy

lioV(ti iVlnýiii svým iiluiiiíknin

ly l iiiii'i'ii npiitiíli m hrkulik kun

skýcli Kiliiliii a (iiulu nu li'1 ji n

kuiipil iliikliidiiy iiiitoniiiliil v kle

irin liinlc iiiiiiio 1'nzvi'ii't ImÍ vy

1'hlfjí

ZDAÍIILÁ PREKVAPENKA

Že llé V Aiuc

jenom vy [aula

on a to lun spise
I icc zrozenu preer

ua
oa y) chorého a seslabuje jednotlivé záchvaty TÍÉlvé jeho vlast
ůú ností činí jej vítaným lékem v střídavé horečce a mrazen!

ní iniui zbývá napsali jesle o pro
věibóií Soulira byla ofirnvdu pěk-

ná díky pévi řídítele p VácfaVíi

I rbiiua jénz lelltoval žíídiié

abydíru byla nastudována

jak jen nejlépe t 'nn J 11'ureš

jebOŽ JNIlle poprvé viděli Ve V'i'lk

rolí diZcl nc V mezíeli iiiit řičnýcli
a vyznamenal se rál s citem a :i

níeeiiím Nvého Mařáka jenž vě-

dom jsii si svého prolil esení Ve

výchově dery nalézá prostředek

jak sobi' i jí pomoci aby ušli haiié

líadosl jeho když bylo všechno

jmi dlouhých úl rajiáeh skoncováno

bydu dobře iodani právě tak ja-

ko zoiifalost z poéálkií 'Manku

však měl v poměru k svému pí í

leli líbulovi mladou 1'an!

l'irhov'i velmi dobré selirála jeho
manželku cillivějsi a jiřístuměj
ší rozechvění duše Některé vý-

ši ujiy paní 1'il'hove byly dokonalé

a posluchače udi vacovily svoi

j i rn vdí vosi í Vykreslila nám ťi
českou dohrou selku dobře

Poutluje slabé a doporučuje se ženám v jejich chorobách- -

Cena 75 centu

KAvi žaludek bolí r'ftn m Mkouic Cotntrt

"Mir)?"im il tulu hlU v Jiiliutlíii I'o uílvíut HnvuruTu

lilírnu liolent Hutnili"

í fé

jako pravá česká Mařenka u dle

všech známek noiuihii ze jieji n

vypadá ale laké éesky cí'í Tak

jdy poněvadž auí Mařenka

K unclová je velmi dobrou !i in Tel

niid zasedla k planu hrála a z

lovců n paní Jelínkovou Zi!vuy
mnoho rozličných písní a ku kon

ci naši národní hymnu " Kde do

uiov můj '" My všechny povstav-š-

ze svých míst radoKlné jsme

zpívaly s nimi a upřímné se 'mohu

vyznali že nám to znameiiilé su
šelo takže přítomné dámy ameri

i i i i iti ii1-

Kupiijetu li léky $í'li-Jti- t Jen Hrvcrovy Trviijt tmtuiii uly tu byl Hoverovy Ukf

Ii'kiniícl yliiiln vím iihiIiihi Jimi puliu7ltl Kdyby vil Ukituik J uiuíl nanklwJi
Illljl'lllll-J- t ni J pilinu ixJ l4

W F SEVERA CO Ccdar Raplds la

I'an Dominik l''elix o jehož váž

lé chorobě před éaseill [iřílieslí

snic zprávu a sdělili že na

éi se ii manželu loliu Slěpáno
'ýrli bydlících na Seilmnácié a N

dicích odvezen byl na radu oše

rojících U i do ústavu choru

nyslnýeh v Couneil liliilTv la Je-i-

nemoc stále se horšila )i naděje
ta uzdravení se stále menšily Je

značně vysílen a značné denně slá-hn-

Trpí pri toni nesmírně I'ií
biizní jeho přes tu doufají že v ú

stavu kde dostane se mu dokoná

lébo ošetícní se nemoc jeho ohřá

1 DO DO DO O OO BODUD OBCI tli lWlli'!miU IBfOiIBlíiriiintminmiiiímannocaiiaiBonBHiaD o o p Bfflfimmfflffiim

t l'i'
VÍ''TŘI HALÉŘEPANÍ MÍKOVÁ ZASE DOMA

Cl cílu lliei'111 Milní tu ini-i- i mi- -

iHceril teileh Jlllell Se II lil II slecllil
povslalv ovscin yv k námi iiczpi

lk Kuncsova I ona hrála s celou
valv ale za lo pozorné poslouchá' svou dusí a siiíizibi se ahv vvkon
Iv

„
ni hekne leuoin pokraciijine

V pád I

Mikova zi

vrálila se zase pí A

čtyřnedělního pobytu

' t--

"I

v 'evv Yorku kde hyia iiiivšlívili

svou dcerušku virluosku na pi-

ano slečnu Marii Mikovou í

bilo se lam paní Mikové velmi u

jen neradil se vracela ale stýska-
lo se jí lam v toni liabyloné Sleč-

na Alíková přijede končeni kvét

nv ncnvia loijeji iiejicpsini' '
Hule cs jeslě lišíce jiných kras

iilobii lehká jakou sehráli musela
llVfll ccskvcll písni n liez je VM'Ch

' lelleslií se VNilk I přCH lieilezsl
nv prezuvauie mnoho příjemný eh

: imislii lehce a bez naiiiahv co
chvil zažijeme lojík jsme se rov

i isveilcilo o vvbořiieui i irost m lov a n

laiilv ze pani Jelínkova ehlcla j
'

iiilohv Moha sleellV KlineNoVV
sic zaliineili uejak zvláštní la

!lv la )' II l i u z l letjei iMlell jakounce slíbila alo slib svůj ne ' '

i kdv utvořila Ilrala se zapiilemshlnila nic plul no luuctl ale nuisi
I ' t I filla L I lllitlll 11

lesí se na Oiiiahu klerou
řece jenom nejraiUi poné

na

má( 11)1 III Jll IIW JI
-

l I IIWJFIH J-

Ivrlck o pani

'ti
ty)

W
V'

az se sejdeme
Vlat hoVe

li l lepšímu což bychom mu ze

srdce přáli 1'an Kdis je dobře v

našich kruzích znám a po dlouhá

léta zaměstnán byl jako číšník v

hostinci pana Václavu Schneidera

v ( hiiae na Třinácté ulici

PAN JOSEF DLASK
USTANOVEN POLICISTOU

1'an Josef IMask známý zdejší

krajan bydlící na Itvíieáté a tv)

ustanoven byl městský m

policejním odborem policislou a

lljllic se svých pollllloslí co liej
dříve 1'an Dlask byl po několik

roku členem místního policeního
odboru a pro soji spolehlivost a

horlivost v konání povinnost í těšil

se znační' přízni V posledních
mcsislnch volbách kdv o úřad

iioiii d i vci nit ro I
íy la opru v d i

výbornou Nejlepši postavu v-

ytvořil pan K I
iiu-in- Ale os véd

éllje se liase Hrzelli Ze 'cil lid '

hraje nloliy koiníeke nenalézá po-

chopi ní o nhc i nsl a hraji i o

i li vaznou Ae ti In iiinohdy
velmi vaua sečna ii byla p laici-

VEŘEJNÉ CVIČENI
SOKOLEK OMAZSKÝCH

Vv V ccskéio tcicjncui
zivol-'-

oiiiaskéiu znamená ii naše ěo-cvičn-

sdlllželil bodne jesl Vsc-

V české mvobodoinyNlné l(ol jo

nyní rueh Itéti se učí dúvuillo

JI kvétna t v Kcbnijí v Sokolovn-

č- Fr laroHovii hru "Tři haléře"
Jesl to výpravná dramatická

se zpévy u reji o Irech j'(l-iiáuíc- h

Schrámi byla jí? iichcíhí-nčkrál- c

od svého prvého provede'
ní což bylo tušíme v dubnu v ro-

ce 187 na jevišti Sokolovny v

t eském lirodé tedy bez mála

před :io roky Ve liře Heikúviinn

se h dvacíti herci vedle toho S

mlynářskými n vilami nedivn

čky béloskiiuii černoeliy venkov-

skými détmi ii 1 I první jednání
odehrává se na hřbitové kdo
Oldřich pochoval matičku sho"

zpívá krásnou píxcii "V chladnóiii

hiiič nmiky zeiné " Obraz II

jest v knijíné u mlýnu Jednáni
II V čarovné zahradit iíii vil

il lielí v lese — pěkná lira llll)
luide se zajÍKlé kiizdéliru líbili
vliíšlč když bude pečlivé naistii-dován- a

o což svědomité dbá uči-- ď

p iVáclieiiský jemuž lioi-liv-

vypomáhá předseda školního

výboru p K Špalek Mámo ho

na co (ésili Zpěvy pokud jmnu
se přcHVČdčili jdou jiz velmi pěk-

né a souhru rovio-- hc již duříj
vadí však že dél i správiiij do
kousek nechodí a proto by míli
páni rodičové jejich o lo dbáti n

do zkoušek je pOKÍIúti ísoil' OVHeill

nčkleré které chodí vzorně do

zkoušek

ciia v souhidiii se skuolonoii pi'ovnení haníoUcene zilillilo a

víldz má 1 u radu přátel 1'jiiií Alí-

ková vyprávěla že v Novén'

Yorku i v ('llieiliril jesl veliké po

zdvižení nejen mezi slovanskými
iiíirodiiosl mi i i nu zi A mcričii

nv nad katnuským dilciu KiikiiHii-ni- i

kďři jak zprávy oznamují
odpraviii in í in n mnoha jiných i

slečnu Alici Masarykovu

ZÁBAVA KAT SOKOLEK

Sokolkv Kutol Sokola Omaha

uspořádají v ncdčli června I r

lanceuí zábavu v síní Kalol So

kola mi ji ul I'i iprnv ují se

aby se hostiím zavděčily Hudba

alo leeliosl lo lom psali oy val se hlučný smích

není laieiliu jelio v po

licím mnoho

kdo vsak I uši nlelijakých ni inidV a

ko'i li tiohc vniiiii v loluiehpra e jí st Zápol i'

llé své inislo slale

u aby skuli
V popletli U1

( l il Ulili'- - il ii íjciiilíř pri'
kviin'iií prii-hvslnl- i f ini prnlťli'
VI" s'i'(ll V'1'i'lT lllllll1'lillll Otilklll'

( 'liiirviilovýiii v iiovřin ji'jii'li li
innvi' ř'sti 'JlilO l n i líni mi

Icjní hýlu pii'k viipciiím opia
vilovým ii iiťiii''i'ki'iviinýiii Slii'n

iin'iilili m' v IinjinMii poiMii v rr

sidciici iiiiiiii-li- i Adoll' Svnlmdii

VV'Ii n po [' in coipuri' duMavili

se k Cluirviilovým pmliliisujíiT
lllicil Ve dvrl ii'll i' pí iŇli JH il i ii

1V hc jim dobře v novém doino

Vé bydlelo II štéhti il vpíikojeno-- l

bylil jim V llélll l'liléli'111 l'ieVii
pilnkii li ki ' '

iipeéeiin
' '

pří sídin

ce Mlíiliehi Adolf Svoliodovýeli i

sleény Mařenky Svobodové k iihiii-- i

li A I' Kiiiielovýiiii Omaby a

telefon pmroviil po lé o překot

1'liiny iipredeny byly tak tlijiié e

píekviipflií o jieli existenci opia
Vílu iieméli mii tušení a věděli o

véei id tehdy kdy ocitli se před
botovou událostí Mezi sliro

niHdéiiými brzy roprcdla se pni
telská žábu va 1'rovi'deiia byla
t ii k é oblíbená liru "l 'estii do l'ra-by-

klďá vbudilu mnoho vese-

losti zvláště při vykupováni á

stllV Hosté přinesli s sebou velké

množství riiiiého proviantu jako

výborné koláée různé zákusky o

vuee a zuillinu íi lak nu nii eni

HCNcliázcIo éeho je Irebit aby se

éjovék dolně puniěl 1'aiií Halina

Kořínková piiniiitoviila na l'har
vutovy

i krásnou kytici s pi
ó ním

mnoha štěstí v novém domové

Mylo ji po půlnoci kily IniMé

se rochácli obnovujíce přáni
Miokoicnosti li štésli 'řítiinlií

í4ii ni ni

'iiiM'kveli a následek m' dostavil

e My vsak slavíme vvkon jeho na

nejb-pv- í misPi Masku me rovu"

ti i r i ' I '

mayora ucliácli se pp

Koutský a Thoinns lloctm
Frank JzoViily K toiuir slouží

popu jvcicjiiii vystupiivaui clo li it

l leme l io'1'ioo inu i sn -

pllliIIOsllI uckolil'

přesvedinli ze se prie
I I I I II I

llivelioin se "mu ni ihihimh ini-
! I I' M I i

hnile vvlinriiji íi rovnez i os
"
cenin a ziieaďk jiz vVslu

7 :"(

plic
hod

í'

k

:iihiwii imiímiii ve ui"in ucivi
neděli l kw lha bnd

'
i Zlia nu ll il e n zUstal i tclitokl'áte

Sokolkv 1'čbicviciié lednoly
t sv" í"'"'"1" 11 b ' I ' u zee-niah- a

sve vv roéni veřejné cvičeni ll vitiimii I lohu Josďa jenž mél

llmu ''"K I""''1' výborné amohli1( pokud isme z pípiav Vy-'-

loziiméli bude znaiiciitviii a sr'"il 'l'"i'"í"vi'

slouží si ptizoruosli vsech kiajaun '"'' '"imciiilé Mařenu Uyham
1'vvaloii milenku Sb činSokolkv (imazské vU c snažil!11 jeho

aby v tclocviciem sméřU byly
Tom iskova jesl rada oheccnsl v e:o

ii i ini icvisl i vídána nebol hrnu svi-

ilil proti solíc p hlask městskou

administraci a diislcdkcm toho

bylo ze zato by lo mu míslo

úředníka a ustanoven o

hycejným policistou 1'an Hlask

ale mislii raději se vzdal neboť

neměl íi in chuti Iřpcti šikano

ván! siiiřé administrace která o

slalm'' dlouho v niéslé našem ne

vládla Nyní kdy u policejního
odboru zavládly nové a lepši po-

měry a ustaveno by lo prolěova-n- i

politických přátel vzpomenuto

bylo dohrcho ickordii pana lla
ska jako policisty a by l novu u

stanoven a clena policejního ml

boru ( iral ulujeioe panu Hlásko

v i k tomuto uznáni jeho prače a

těšíme se z něho upřímné jako
unost v i jiných jeho přátel

SLAVNOST SPOLKU

SV LUDMILY

Spolek sv Ludmily eis ll I'
I Ž A uspořádá v ncdčli dne

7 K vél nu oslavu 2'Mel čin za lože-

ni svého ve dvořané Kadil Soko-

la Začátek slavnosti o 7 nod Id

' 'ti

'lllisit- - HIIII II í l II'

vvslc vdycuv přinese zivosl n skuleli odpoledne „kazí nam

!nk ve ech roční prače ktera hu !'"sl I"'"1 'liviku 1'ain
I Ion jsi svou Terezku seliraln vykorunovánaIlc ipsié výsledkem
iliornč bvli všichniii i„ spokojeni

OSOBNÍ
mni vci-- slupne ustanovenu
na 'iiic v zahrnulo je i ob

čcřsl cui II slil liosl i il ov Cilci

bude pčkný pt obraní a sice :

ine a dolov ladv pííziivec So I"'1'"1 V' '"'A- - "' llk' I'"'

'kolek a Sokolské UiVsIenkN Vlib c N-- IVce klidu Jehož Jest p:l

judela khz se iple podnali
'1'vidlc zapotřebí Výbor by

I

iPromam cviclui jest vrhni bo lobo dbali „ly byl klid a vlas'
- tlil lll h k' ilil hl i 11:11 i

I inlba

liviliteí icč ji přednes'
lyli následující l'au a paní V

In] ť Svobodovi pnu a paní A I'

K line !v t s dceruškou Aničkou hniv a pesirv vicin iitaloii i iUe r

žakynč Hudbu k evicním ridil n''lii" Vidci jsme m {ahrnpan a pani Itoliuuiil Horáčkovi se
ze kouiiii co ji s iiiincjvys ne
i i i ' i i

lepcelivm III ilivaille hlo
bude Ncpolal Uejblišl ib

be olliilllime pul ad cv ičení

'ccer builc tančeni zábava nu

ne v Sokolov uč

laiieeno pil huilbč p 1 líulcky
ikteiii i uici jednotlivými dějství

synáčky llohouškcm a asn keni

pan a pani
1 V Košmiiovi pan

a pani ilos lluiákovi pani Marie

Svobodová h dceruškou Marnil pí

li I1 Klliclová pani Františka

Krajičková pani Kniiua Krajíčku
v A se Miláčkem Milouškem dub

sjeěny Mařenka Sviibodova len

nic Knihkova Anna Krajičlena
o pánové Henry Xoll laud Svubo

PREKVAPENKA

- V úďrý poctil nás návštěvou

svoji v průvodu své ohol i pan
dr Karel Hrciier známý ři-sk-

lékař a vlastník nemocnici v Lín

coln kde provádí lékařskou pra-

xi hpolcéué m svým Kynem dr
Milosliivcm O Hreuivm KúéaU
uil se v Omae sjezdu itluuiuuV

Ičkaiú koleje (ircijřtoiiovy

l)o Omahy přijeli i Jan Holuli
( hieatí" III Ion Oolejš Loi(fhlv

Neb h Štccliei' Duod Vil„ J
IVtr ! Kellner u (I V Simá
nk 1'raiíiie Nil J F Havel

ll"aii Mmit "
Hnito NNVst

1'oiut Neb stéj Hlína Filnmre
Ncb„ Karel Hoťer Denver (ni
Tom Pánek liiiUey Wh lan
IUo Madisoli Ntdi Jan Volnili'
Kuiisiu l ily

I bytovali si v ho

tilu iValui

i:v Přijme i Ihned chlapec
nt-j- ne Iti rukú utáři v tUUrni
IVkroKu" ék UMA9 jiinl VA

lliv'e

pieilsiilova spolku pí Anto-

nie unclová
! léč iiekdrélio dusí pána

jeli bude působil toho času
v naší osadé

4 Hudba
' Houslové solo p las 1 Jer

man na piauč doprovází sl

Anna Killiánova

li Marie Svaciiiovi 'ústup
ky uč siolkii promluví o

spolkli tOllllo

7 epčV
n Sokol na housle Kolu-- i t

i b li ad na plané dopne
V ái ťeedie i 'lilcb(tráo A

'' l''
lil Hudba

KRAJAN JOHN KOZEL
POKOUSAL ÚŘEDNÍKY

Krajan John Kozel který v nic

lé našem vlastni několik maji I

ku dopraven byt v utery znovu
h ústavu pro choioiiiyslné v lan
'oln b I lednici kteii poina
icuclio krajana b ústavu dopne
uivali shbildi ( licoi to praee
t hk i litri v I ly nu priruci šen
tu v hvl ilciu ánč poktiitsuu
ia luknu a nohou Také ticorye
Močte klely l lvuiia a poiiiiiteiie
ho krajana doplovaní I bvl po
kotlMUi Iie4ll Koíct liV I iíCIUoeil

Itylo IlUluo Jej sVaíall 1'nkoll

tnym uudnikuio ilustalo e

cvlnld I' te Pokll

mi peknč hrála

1'iviidlo pilo bylo uspořádáno
e pnspčcli ťeskelto Nálodllibo

Sruehj n bylo posledulill 'diva
dclliiho (Mlbořlt Sokola Tvíš teto
scoiič l'ro scziiuii piišlí piipra
vuji p'kué a dobré hry s pre

I

staveními h lusui ony byli spu

kojeni a jisté všichni

ZASE DOMA

Jas II Tětiva t runk Svobo

Vladimír Kriski lan luibt

li ms ťtuck inanii lé (Hikar

di
la

ni

Íi
►J
l í#
i- -

' koboltl veecl bvbl Usptl adanl

u pí ťďukovč na a Marlha

ul pu k v a pi nka na slečnu Si bi
ťideskoii I'i k v apenky ktera

vydanli lmi pčkoč HUciNtniln

se ntuol o piálcl nIc ninv vh úlu

va byla uhni pčkni a trvala a

pics půlnoc I'iu Vr Vodu ki
bral ve piospeli ťskčloi Národ

oiho sdnu uí nIiiniiV obnos jen1

ťbu valovi ileet liškou Valcňkou

Mylo to opiHVilu tmíc piekpeiii
a pujmHe íu přátelé opi iiunC

ltk
lneš Hdeiii i1 1 há ti pi

I'icd tiřiiti týdny Kv la pt n

l tc aluudkcVrt inanelktt řliAm

ho českého obchodníka kávou a
HVrtli v cslč d- - lunnlu Krajan

' l""''k bude udewdan vlnu

Koc je dolce 4MMii strtisim osa t r' Š

I oduv a

I Invadetni WNliip
čajem KYttiitUkii Žaloudku v čiv

ťml o iiii It tdii-- duta uveli 1
1

níklIOV 4 oiadč lit bul by diet' — ™—

d po dbulmn laď Ut J nuw PRODEJ MAJETKU

ní' #ettw:ny m 4 in i ťMv V Hno j "- - da iniooenice ub ' tam pmlru
ZÁUAVA TÁBORU

bd i i tipcraei ktcia l - NEMRASSKÁ LÍPA JvV ' Novou hiMtinoltoit iitUtiuuttí a joul- - Sdnstt u indni pl UJi'l epn nmjili ne

puklo pud e mi m h%

ipitm !'dmo #i woudu ktidMuéuu kvIm lna oev m rohu VX a NVillimn u

ODMÍNA PO SMRTI

Kr K Kibk n jka truiři

ťkélU kkiooi Jsou' #pirtU pioo
hIi

iu(e#l den píeil nvým odjí d lil U

KíHlMHlt kd usmreiil ll Sbiki l

lit rillhiitá KmrtlU idu icli b

ti vk é ku 1'i ud té Ida k

tn# U4 livř SUnk Niitioiul Mu

ku lhlv vvhnV )lacH
!

mtk Kb 'nd Autu K uH

kieil pí ta itiuliv d U iVky t t

jmiMaa'M'i tik'i vlt'-sl-

viit dmi h lirtnkit iiHrHťid

tvkti ifi hI'UU tUitku Ut

jV PibutoM iiHciiví kťrý jí

la usům tn i IMromlM Jtv vu oK m ju H ni

Ibd i4 i ti ťt I a W Hlivl-hhl- dnii lU "liiu" pnnUl mi

diwvlt vaonut provedl lieoe
zlejší l'kř p dr il šimimk
f'rtn{ ŽrtloudkovA ibv #N

svý b ď A moldi se iAlili

K dtill se ji e Ik ltl Vadv Vlo-

V am kvčiM usHnidhi tl0( piťV4d é uu„4 V4o
ťtii7 v NokuUvmv irtiwenl ''hava Xeř kd jej nynUrjini mřlí'čtv Tttti lnisvki lipa č „ml iHibmiou Kehlitiov výhuts
lis' V O N laiadiiKt U J tiy LU na iVjnt ?Uh t

u tťji bvl c pniptUtn a p lu limlu icdU hi tli ltv
iikoo debil bd! t njtjV tsi lu llMli-oi- i ii! prttoi Ant

iiejkialii dob I "'hoy IOH V „l on ll
l)tli rn( diutnik i ťlmhiá jldUdbie tHkJeJlukA ) ulílell VH(t((t A- !áki JÍ4 lit - tll Kil

té v ci iA edi a llt imnovi Mn k v nv ut o ut u d
'

plil A #dlávl CO t ji OVŠei

uprimiiA pívjemclUneioft ulj j flilMI teptViti d ielve
lsIm:i oiic to #iMVii Nnn- - Uik p inee llutiiiun lly huj

skí a piipiuo HiMjU inajitil MKová
' iue jMel4 V drMHsIH phtDv finAti T Kvřte ¥ BoKehnn j{ AdvttieuHit t tfDví iitvdci ? ViU v SAulvtvni Dva tirotvi ? Kvíliu v 8vk"lovnv4Dvá itttvi T Vvttun v Í5vk iluvii


